
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA 
Via Martiri della Libertà n.10 - 12033 MORETTA (CN) - Tel. e Fax. 0172/94214 

E-mail: cnic83100e@istruzione.it – Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 
Sito web www.icmoretta.edu.it- c.f. 94033100044 

 Cod. mecc. CNIC83100E - Cod. Univoco UFWFY0 - Matricola Inps 2701112150 
 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 

 

                  Moretta, 27/09/2024 

 

All’Albo Istituzionale 

All’USR Piemonte_ 

Ambito territoriale Cuneo 

 

AVVISO 

RECLUTAMENTO DOCENTI - SCUOLA SECONDARIA 

CLASSE DI CONCORSO AA025 (Francese) 

 

AVVISO DA RITENERSI NON EFFICACE QUALORA I POSTI VENGANO COPERTI PER 

SCORRIMENTO GRADUATORIE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 13 comma 23 e 14 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 

VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024; 

DISPONE  

IL PRESENTE AVVISO PER N.  1       POSTI DISPONIBILI 

1. Data inizio supplenza e durata dal  30/09/2024   al 08/10/2024 

Orario complessivo settimanale:    18       

Sede di servizio:   Scarnafigi-Moretta            scuola secondaria di I Grado 

2. Titoli di accesso, in ordine di priorità:  

a) Possesso dell’abilitazione per la relativa classe di concorso; 

b) Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia della GPS della 

relativa classe di concorso; 



 

 

c) Possesso di titoli di studio necessari per l’accesso a classi di concorso affini o, in 

assenza, laureandi che hanno sostenuto tutti gli esami relativi al corso di Laurea 

afferente alla classe di concorso. 

Gli aspiranti in possesso dei titoli di cui alle lettere a) e b) inclusi nella GPS dovranno 

dichiarare il punteggio già assegnato e che verrà quindi considerato.  

Coloro che non sono inclusi, sono invitati a dichiarare tutti i titoli valutabili secondo la 

relativa tabella A/4 allegata all’OM n. 88 del 16 maggio 2024, o la media ponderata 

degli esami sostenuti, che verranno utilizzate per la formulazione del punteggio. 

Gli aspiranti all’incarico devono essere in possesso dei requisiti generali di ammissione 

e non devono essere nelle condizioni ostative come previsto dall’art. 6 dell’OM 88. 

3. Modalità e termini di presentazione istanza di disponibilità accettazione supplenza: 

Inoltro della candidatura secondo il modello allegato entro le ore 13.00     del 

28/09/2024 esclusivamente all’indirizzo di posta istituzionale 

interpello@istitutocomprensivomoretta.it, assieme all’informativa sul trattamento dei 

dati controfirmata e a un documento di identità valido.  

4. Modalità e termini di riscontro alla convocazione 

Il destinatario dell’incarico di supplenza sarà avvisato telefonicamente o per e-mail. 

Dovrà fornire risposta immediata di accettazione e assumere servizio entro 24 ore 

dall’accettazione. Nel caso in cui non sia possibile l’immediato contatto telefonico o la 

ricezione della risposta all’email non sia effettuata entro un’ora dall’inoltro da parte degli 

uffici, l’Amministrazione si riserva di procedere alla chiamata di altri aspiranti. 

5. Si richiamano integralmente le sanzioni previste dall’art. 14 dell’O.M. 88 citata. 

6. Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati 

quali destinatari di contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di 

cui all’art.4. commi 3 e 8, del D.M. 6 giugno 2024, n. 111. 

Si allegano: 

1. Modello presentazione candidatura 

2. Informativa trattamento dati personali 

 

         

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       GOSSO Maria Grazia 
(f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

 

 

 

 


		2024-09-27T12:15:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GRAZIA GOSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




